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Objednávka prací č. SK 92/2017 

 
 
Objednáváme u Vás opravu MK ul. M. Majerová, konkrétně mostu poblíž areálu Laguna. Jedná 
se o výrazné poškození záhozu severní opěry mostu stékáním dešťových vod. Veškerý 
splavený materiál nahraďte vyrovnávkou z masivního lomového kamene s utěsněním spár 
štěrkovou drtí fr. 16-128 mm. Jedná se o práce ve svahu, vyrovnávku provádějte ručně! Místo si 
pro výkon řádně zabezpečte. Předpokládaný objem zpracovaného materiálu činí 80 tun. Práce 
lze vykonávat i za zhoršených klimatických podmínek. 
 
Detaily v provedení a přesný rozsah prací byl určen na místě. Sjednaný termín dokončení je do 
22.12.2017, cena dle dohody činí 106 tisíc Kč bez DPH. 
 
Tyto stavební práce (opravy) jsou vymezené Klasifikací produkce (CZ-CPA 41-43). 
Dle ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jste povinen 
vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 29 tohoto zákona (dále jen „daňový doklad“). Na daňovém dokladu 
uveďte mimo jiné cenu bez DPH a sdělení „Daň odvede zákazník“. 
Daňový doklad jste povinen vystavit a doručit objednateli (tj. město Třebíč), nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě prodlení s doručením daňového dokladu jste povinen uhradit úrok 
z prodlení a případné penále vzniklé z důvodu prodlení objednatele s odvodem DPH zapříčiněného Vaším prodlením 
s doručením daňového dokladu objednateli. Finanční částku rovnající se úroku z prodlení a případnému penále jste 
povinen zaplatit objednateli na základě vystavené faktury se splatností 14 dní ode dne jejího vystavení. 
 
 
 
 
 
Bc. Aleš Kratina 
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
 
 
 
Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. SK 92/2017 ze dne 08.12.2017. 
 
 
Objednávka byla přijata dne 11.12.2017. 
 
 
Stanislav Kratochvíl 


